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است.  • فقر  تولیدکننده  خودش  اعتیاد    
افرادی که معتاد شوند دچار فقر می شوند. 
دولت جلوی اعتیاد را بگیرد تا مردم و کشور 

دچار فقر نشوند.
  آقایان مسئول که ندانم کاری تان را توجیه  •

می کنید. مگر چند سال پیش که در استان 
گلستان سیل آمد سد نداشت، دو سد گلستان 
و وشمگیر داشت که سرریز شد وکل منطقه 

ترکمن صحرا را سیل در برگرفت .
  رودخانه ها چندین دهه لایروبی نشده  •

است. سیستان وبلوچستان هم می گویید چند 
سد داشته که سرریز شده. چرا مسیر خروجی 
سدها را لایروبی نکردید و برای پل ها وجاده ها 

خاکریز حفاظتی ایجاد نکردید .
چه  • با  اینترنتی  های  تاکسی  مسئولیت    

های  تاکسی  تمام  اولا  است؟  دستگاهی 
تاکسی  به  وابسته  تابلوی  باید  اینترنتی 
اینترنتی نصب کنند مانند تاکسی های داخل 
شهر، ثانیا در گوشی آن ها مسیریاب نصب 

شده که با سرعت رانندگی می کنند.
  آقای خاندوزی موتور مهار قیمت ارز دولت  •

خیلی روشنه.
  قابل توجه وپیگیری مسئولان آب استان. •

یک ماه در شاندیز ولی عصر حاشیه خیابان 
اصلی شهر آب نیست. تماس گرفتیم فایده 
ای ندارد.در زمان برف ودمای زیرصفر نباید 

قطعی آب باشد.
 سلام خراسان .چرا برای ما که پول نداریم  •

در  را  روزنامه   بخریم،صفحات  روزنامه 
اپلیکشن ات بارگذاری نمی کنی؟

  نیروی خرید خدمات آموزش وپرورش به  •
کدامین گناه ۹ماهه هیچ دریافتی نداشته! ؟

  چرا مردم آن قدر از تورم و گرانی ها می  •
گویند. والا همه هتل ها و مسافرخانه ها در 
ایران و خارج از ایران توسط ایرانی ها پر شده.

بلیت قطار و هواپیما و اتوبوس کمیابه .خیابان 
ها پر از آدم های شیک و مدرنه .آرایشگاه ها 
همیشه غلغله است .جراحی زیبایی بیداد 
می کنه. رستوران ها در سطح شهر شلوغه.

نمی دانم قسم حضرت عباس را باور کنم یا 

دم خروس را !
 دولت  و مجلس شورای اسلامی جلوی  •

تورم، گرانی و دلال بازی را در کشور بگیرید 
که زندگی مردم از دست نرود.

 وقتی جوانان درآمدی ندارند که هزینه های  •
زندگی شان را  پرداخت کنند معلوم است که 

ازدواج کم می شود.
 پخش صدای خشن و نتراشیده و نخراشیده  •

و  بازرگانی  های  آگهی  تبلیغات  در  که  ای 
مواد  بعضی  تبلیغ  برای  تلویزیونی  تجاری 
غذایی استفاده می شود واقعاً چه لزوم و اجبار 
و مناسبتی دارد که اصلًا سازگار با لطافت 
مصرف این نوع مواد غذایی و به طور کلی 
انواع خوراکی ها و آشامیدنی ها نیست و 
معلوم نیست با چه سلیقه و رویکردی از بین 
این همه صدای خوب و صاف و ملایم انتخاب 

شده است ! ؟
 دلمان خوش بود که در سال آینده با افزایش  •

حقوق واجرای همسان سازی بخشی از عقب 
ماندگی های مالی ما جبران وترمیم خواهد 
شد که با این افزایش قیمت دلار وسکه همه 

اش به باد فنا رفت.
 خانواده های گرامی به خاطر دخترانشان  •

هم که شده به آنان رموز خانه داری و آشپزی 
را بیاموزند تا دخترانشان پس از ازدواج مجبور 
نباشند همیشه برای ناهار و شام ساندویچ و 

پیتزا بخورند .
 لطفاً از آخرین وضعیت پیشرفت ساخت  •

و میزان مسافت ساخته شده تونل انرژی در 
مشهد گزارش تهیه کنید و آیا تونل انرژی های 

ساخته شده زیر بار بهره برداری رفته است.
  آموزش و پرورش مهرماه فراخوان داد و  •

از نیروهای بازنشسته برای پر کردن کلاس 
های خالی استفاده کردو حالا پس از شش 
ماه کار،هنوز هیچ حق الزحمه ای پرداخت 

نکرده.
 امروز درآمدهای مردم جوابگوی هزینه ها  •

نیست. دولت باید ارزش پول ملی را در داخل و 
خارج از کشور بالا ببرد وگرنه کلی مشکل برای 

کشور به وجود می آید.

اخبار شنبه    19 اسفند 1402 .  شماره 221449
28 شعبان 1445  . 9   مارس 2024

حرف مردم

5 تذکر پسا انتخاباتی رهبر انقلاب
با گذشت یک هفته از انتخابات 11 اسفند حواشی و نتایج آن همچنان 
مورد تحلیل و ارزیابی قرار می گیرد؛ از دلایل نرخ مشارکت 41 درصدی 
تا آرای باطله 8 درصدی تا 5۹ درصدی که به دلایل مختلف به خصوص 
ناکارآمدی های اقتصادی و سیاسی و اجتماعی و نارضایتی های معیشتی 
در انتخابات شرکت نکردند. موضوعاتی که طبیعتا با نگاهی کالبدشکافی 
و با رویکردی جامعه شناختی می بایست مورد کنکاش های پژوهشی قرار 
گیرد تا پیام ها و هشدارهای آن شناسایی شود و در سیاست های اعلامی و 
اعمالی مدنظر قرار گیرد اما با نگاهی رو به آینده و بهره مندی حداکثری از 
فرصت های مهیا شده پس از برگزاری انتخابات و مراقبت از تهدیدها و تلاش 
برای تبدیل تهدیدها به فرصت ضروریاتی است که به نظر می رسد باید مورد 
توجه همه فعالان و جریان های سیاسی و کنشگران و موثران این حوزه در 
این مقطع سیاسی کشورمان باشد. بر اساس این رویکرد آینده نگرانه نیز 
رهبر انقلاب روز پنج شنبه 17 اسفند ماه در پایان آخرین اجلاسیه دوره 
پنجم مجلس خبرگان رهبری نکات مهمی را به کارگزاران و فعالان سیاسی 

و به خصوص نمایندگان منتخب مجلس دوازدهم متذکر شدند.
1.مراقبت از امیدی که پس از انتخابات شکل گرفته اولین تذکر رهبر انقلاب 
بود. ایشان با تاکید بر این که"هر مجلس جدیدی حامل امید جدیدی و امیدهای 
جدیدی است. وقتی یک مجلس تازه ای تشکیل می شود، امیدهای تازه ای هم 
با آن مجلس مطرح می شود و چشم اندازهای جدیدی را می توانند پیدا کنند." 
امید را سرمایه با ارزشی بر می شمارند؛ شاخصی که به نظر می رسد با توجه به 
نرخ مشارکت و ترکیب راه یافتگان به مجلس دوازدهم باید بیش از حالت معمول 
مورد توجه قرار بگیرد.به عبارتی شاخص امید در جامعه و بین آحاد مردم از این 
منظر مهم است که بدانیم فارغ از میزان دستاوردها یا واقعیت میدان مهم ترین 
شاخص برای حرکت جامعه برای پیشرفت شاخص امید است. موضوعی که 
متاسفانه حداقل طی 10 سال گذشته به خصوص به دلیل ناکارآمدی های 
اقتصادی و نارضایتی های معیشتی به شدت صدمه دیده است. لذا مراقب از 
امیدهایی که به دلایل مختلف در جامعه ایجاد می شود یکی از ضرورت های 

حکمرانی امروز ایران عزیز است.
2.فرصت های ترکیب جدید نیز از جمله رویکردهای مثبتی بود که رهبر 
انقلاب به نتایج انتخابات 11 اسفند داشتند. در واقع برخلاف تحلیل هایی که 
می خواهند انتخابات را صرفابه قهر مردم با جریانی یا اقبال به گروهی بازنمایی 
کنند، رهبر انقلاب با پرهیز از این دعوای سیاسی با نگاهی فرادستی و مردمی 
و با رویکرد تبدیل تهدید به فرصت عنوان کردند" نمایندگان تازه ای در مجلس 
جدید وارد می شوند، در کنار آن ها نمایندگان مجرّبی هم از دوره  قبل یا دوره های 
قبل هستند؛ این یک ترکیب خیلی خوبی است، مجموعه  خیلی خوبی است؛ 
هم ابتکار در آن هست، هم نوآوری در آن هست، هم تجربه در آن هست؛ از 
تجربه های موفّق قبلی استفاده می کنند، ابتکارات جدید هم می آید. تشکیل 
هر مجلس جدیدی، برای کشور یک سرمایه  باارزش و مورد استفاده است؛ 
باید این را قدر دانست. مثل یک خونی است که در رگ های مجموعه  سیاسی و 
اجتماعی کشور جاری می شود " چراکه نظر مردم حاکمیت اعم سه قوه و مجلس 
با هر ترکیبی یک پیکر واحد است که حداقل در این مقطع مهم ترین مطالبه از 
آن کارآمدی به خصوص در حوزه اقتصادی است. لذا پرهیز از مصادر کردن 
جریانی مجلس موضوعی است که باید مورد توجه و رعایت منتخبان مجلس 
به خصوص تا استقرار مجلس دوازدهم و مشخص شدن هیئت رئیسه و ترکیب 

کمیسیون ها قرار بگیرد. 
3. سخنان اختلاف انگیز و ستیزه گری و دعوای سیاسی از جمله مصادیق خط 
قرمزی بود که رهبر انقلاب به صراحت بر آن دست گذاشتند و تصریح کردند که 
"آن چیزی که می تواند شیرینی مجلس جدید را نابود کند، سخنان اختلاف انگیز 
و دعوا راه انداختن ها و ستیزه گری های دشمن پسند است؛ شیرینی مجلس 
جدید را این جور چیزها از بین می برد." قابل تامل این که ایشان با اشراف بر این 
که این کار، کار سختی است دو بار تاکید می کنند " باید خیلی مراقبت کرد؛ باید 
خیلی مراقبت کرد. گویی پاشنه آشیل این مجلس با ترکیب راه یافته و معادلات 
سیاسی کشور را به گونه ای ارزیابی می کنند که هم جریان های سیاسی و هم 
نمایندگان مجلس دوازدهم در معرض چنین خطری هستند. بر این اساس 
خطاب به نمایندگان مجلس تاکید موکد می کنند که "برادران و خواهران در 
مجلس جدید بایستی مراقبت کنند که نگذارند شیرینی تشکیل مجلس جدید 
از بین برود و کام ها تلخ بشود." خط قرمزی که امیدواریم توسط همه نمایندگان 
مجلس رعایت شود طبیعتا با توجه به تاکید رهبر انقلاب بر پرهیز از سخنان 
اختلاف انگیز مخاطب بخشی از این مطالبه رهبر انقلاب رسانه ها و بالاخص 
رسانه ملی و مدیران آن است که می بایست این خط قرمز رهبر انقلاب را مد 
نظر قراردهند. مطالبه ای که متاسفانه در تلویزیون چند ساعت پس از مطالبه 
رهبر انقلاب نادیده قرار گرفته شد که در مطلب " آقای صداوسیما، شما چرا" در 

صفحه 2 امروز روزنامه به آن پرداخته ایم.
4. ناامیدی و ناکارآمدی میوه تلخ ستیزه جویی و دعوایی سیاسی که رهبر 
انقلاب به عنوان دو اثر سخنان اختلاف انگیز و راه انداختن دعواهای 
سیاسی برمی شمارند و تاکید می کنند" اولین اثر سخنان اختلاف انگیز 
و دعوا راه انداختن ها و ستیزه گری ها این است که کام ملّت تلخ می شود، 
فضای سیاسی کشور، فضای تلخی می شود؛ اثر بعد هم این است که مجلس 
از کارایی می افتد؛ یعنی وقتی که مجلس شــورای اسلامی دچار دعوا و 
ستیزه و مقابله و جبهه بندی های گوناگونِ این جوری شد، به طور طبیعی از 
کار اصلی خودش باز می ماند؛ دسته بندی ها و کشمکش ها مانع می شود از 
این که این ها به کارشان برسند." این تذکر رهبر انقلاب و بر شمردن این دو 
اثر وقتی اهمیت دو چندان پیدا می کند که  بدانیم دلیل بیش از 70 درصد 
از جامعه 5۹ درصدی که در انتخابات11 اسفند شرکت نکرده اند ناامیدی و 
ناکارآمدی بوده است موضوعاتی که اگر در مجلس دوازدهم بر اثر بداخلاقی 
ها به آن بی توجهی شود گربیان همه مردم و همه کشور و حتی انتخابات 

ریاست جمهوری چهاردهم در بهار1404را خواهد گرفت.
5. اخلاق و تقوا در کارسیاسی نیز آخرین تذکر رهبر انقلاب به کارگزاران و 
نمایندگان مجلس برای در امان ماندن از بی اخلاقی ها و محرمات سیاسی 
بود که تاکید کردند "یک شاخص عمده  جمهوری اسلامی این است که 
دست اندرکاران جمهوری اسلامی متشرّع باشند؛ مراعات حرام و حلال و دروغ 
و غیبت و تهمت مانند این  چیزها را بکنند. همچنان که ما در کارهای شخصی 
خودمان باید مراقبت بکنیم و تقوا پیشه کنیم و از محرّمات اجتناب بکنیم، در 
محیط سیاسی و در کار سیاسی هم عیناً همین وجود دارد؛ باید از محرّمات 
اجتناب کرد؛ باید این را در رأس کارها قرار داد. بنابراین در کارهای سیاسی 
در برخوردهای سیاسی در دسته بندی های سیاسی که قهراً با اختلاف سلیقه، 
نوعی دسته بندی وجود دارد و ایرادی هم ندارد باید مراعات تقوا کرد؛ انسان 
مراعات اجتناب از محرّمات شرعی را بجد بایستی داشته باشد." رویکردی 
که به واقع اگر به طور جدی مورد توجه نمایندگان مجلس و کارگزارن سیاسی 
قرار بگیرد، بسیاری از ستیزجویی ها و کینه های سیاسی و تسویه حساب های 
سیاسی و تخریب و گروکشی هایی که از طرفی باعث سرخوردگی و ناامیدی 

مردم و ناکارآمدی های سلسه وار می شود، پیش نمی آید.

یادداشت سردبیر
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افتتاح ابرَپروژه ها در سرزمین نخل و آفتاب
رئیس جمهور در هشتمین سفر خود به خوزستان، ضمن افتتاح چندین پروژه در حوزه های آب، 
نفت، فولاد، سلامت و صنعت، با مردم خونگرم  دزفول و ایذه نیز دیداری صمیمی و پرشور داشت

ــرداد 1400 که "  گــروه سیاسی-شاید روز سیزدهم خ
سیدابراهیم رئیسی" در گفت وگوی ویژه خبری اعلام کرد که 
»رفتن بین مردم، سلوک من است«، کمتر کسی تصور می کرد 
که دغدغه حضور در میدان و در میان مردم و رفع مشکلات 
ایشان تا این حد جدی دنبال و به یکی از مهم ترین برنامه های 
رئیس دولت سیزدهم بدل شود. جالب این جاست که نقطه 
آغاز دیدارهای مردمی رئیسی، سفر به استان خوزستان و 
حضور در جمع پرشور مردم اهواز بود، جایی که رئیس جمهور 
تاکید کرده که »تا مشکلات آن رفع نشود آرام نمی گیرد و اگر 
لازم باشد 70 بار به این استان سفر خواهد کرد«. حال دولتِ 
سیزدهم در هشتمین حضور به این استان رفته است، سفری 
که به منظور بهره برداری از پروژه های مهم استان زرخیز 
خوزستان انجام شد. در این سفر اَبرپروژه هایی در حوزه آب، 
استخراج نفت، صنعت چوب، فولاد، پتروشیمی و سلامت 
به بهره برداری رسید. طرح های آب رسانی با اعتباری بالغ بر 
1۹52 میلیارد تومان که شاخص ترین آن ها احداث آبگیر و 
تصفیه خانه اضطراری در اندیمشک و دارخوین است، طرح 
جامع فاضلاب اهواز و افتتاح ایستگاه پمپاژ شرق اهواز با 
اعتبار ۶00 میلیارد تومان، افتتاح بیمارستان ۶4 تخت 
خوابی نوید بندر ماهشهر با اعتبار ۶40 میلیارد تومان، 
افتتاح 2 میدان نفتی مشترک با عراق سپهر و جفیر و همچنین 
سهراب با اعتبار بر ۶24 میلیارد تومان و همچنین دیدار و 
گفت وگو با مردم خونگرم استان مقاومت و پایداری از دیگر 

برنامه های سفر رئیس جمهور به خوزستان بود.

افتتاح فاز یک مجتمع کشت و صنعت گروه صنعتی     
پاک چوب

نخستین برنامه سفر رئیسی در بدو ورود به استان خوزستان، 
حضور در مجموعه صنعتی پاک چوب شهرستان شوش بود؛ 
جایی که با آغاز بهره برداری از آن، برای  هزار نفر به صورت 
مستقیم و بیش از هشت هزار نفر به صورت غیرمستقیم شغل 
ایجاد شده و قرار است با دستور رئیس  جمهور مبنی بر افزایش 
10 برابری ظرفیت تولید و اشتعال، در آینده نزدیک ظرفیت 
اشغال آن به بیش از 10 هزار نفر برسد.رئیس جمهور ضمن 
بازدید از بخش های مختلف بزرگ ترین خط تولید ام دی اف 
منطقه، بار دیگر تاکید کرد: کار باید توسط بخش خصوصی 
دنبال شود و دولت نیز تمام توان خود را برای تقویت توان 
بخش خصوصی و سپردن کار به دست کارآفرینان به کار گرفته 
است.وی اظهار امیدواری کرد که با توکل به خداوند متعال، 
حمایت دولت و همت صنعتگران به نقطه ای برسیم که در 
منطقه خوزستان بیکار نداشته باشیم و با تکمیل زنجیره تولید 
در کارخانجات این منطقه، تولید و اشتغال در مجموعه های 
دانش بنیان به بالاترین میزان ممکن برسد.کشت و صنعت 
پاک چوب با هدف تکمیل زنجیره تامین، کاهش واردات و 
جلوگیری از خروج ارز از کشور اقدام به کاشت 102 میلیون 
اصله نهال اکالیپتوس کــرده که این امر عــلاوه بر توسعه 
فضای سبز و بهبود شرایط زیست محیطی، زیر ساخت لازم 
برای تامین مواد اولیه بزرگ ترین و پیشرفته ترین خط تولید 
ام دی اف منطقه با ظرفیت سالانه 400 هزار متر مکعب را نیز 

فراهم کرده است.

افتتاح اولین پروژه »آبیاری نوین زیرسطحی هوشمند«    
در دومین گــام از حضور رئیس جمهور در استان زرخیز 
خوزستان، اولین طرح »آبیاری نوین زیرسطحی هوشمند« 

در مجتمع کشت و صنعت کــارون شوشتر به بهره برداری 
رسید. این شیوه آبیاری مکانیزه و هوشمند است که به صورت 
قطره  ای-زیرسطحی انجام می شود؛ در واقع آب به ریشه 
محصول داده می شود و نه به سطح زمین و رطوبت کنار ریشه، 
موجب صرفه جویی در مصرف آب، افزایش میزان بهره وری و 
توزیع مناسب کود و سم می شود. هزینه اجرای این طرح در 
هر هکتار 2 میلیارد و 200 میلیون ریال است که به صورت 
آزمایشی )پایلوت( در سطح 118 هکتار از اراضی این شرکت 

اجرا شده است.

استقبال گرم از رئیس جمهور در ایذه    
رئیس جمهور در حالی شهرستان شوشتر را به مقصد ایذه 
واقع در شمال استان خوزستان ترک کرد که مردم خونگرم 
پایتخت بختیاری ها از ساعت ها قبل منتظر ورود رئیس جمهور 
بودند.رئیس جمهور در جمع پرشور مردم ایذه در مصلی 
این شهر گفت: مبادا بشنوم که روابــط ناسالم در سیستم 
اداری کشور نفوذ کرده و جای روابط سالم را گرفته است. 
وی خطاب به استانداران، فرمانداران، مدیران و مجموعه 
کارکنان دستگاه های اجرایی کشور، افزود: دستگاه های 
دولتی باید نماد کارآمدی و گره گشایی از کار مردم باشد 
و مبادا بشنوم خدای ناکرده رشوه و فساد در یک مجموعه 
اداری رخنه کرده است.رئیس جمهور گفت: مردم خوب، 
متدین، بابصیرت و انقلابی ایران شایسته بهترین ها هستند 
و باید هنگام مراجعه به دستگاه های اجرایی، احساس کنند 
که همه توان برای رفع مشکل و گره گشای از کار آن ها به کار 
گرفته شده است.  رئیسی با اشاره به گلایه به حق جمعی از 
جوانان این شهرستان در خصوص مشکل اشتغال، به شرکت 
های ایمیدرو و فولاد خوزستان دستور داد در اسرع وقت 
نسبت به سرمایه گذاری صنعتی در این شهرستان با هدف 
ایجاد فرصت های شغلی اقدام کنند.رئیس جمهور تصریح 
کرد: اجرای طرح فولادی ورق با سرمایه گذاری شرکت های 
ایمیدرو و فولاد خوزستان و چند شرکت بزرگی که می توانند 
در این جا سرمایه گذاری کنند باید تسریع شود، مقدمات را باید 
استاندار و وزیر صمت فراهم کنند تا سریعا صنعتی اشتغال زا 

در منطقه ایجاد شود.

احیای واحدهای اقتصادی؛ پای ثابت سفرهای رئیسی    
یکی از مهم ترین برنامه های دولت سیزدهم از نخستین 
روزهــای آغــاز به کــار، رونــق و رشــد تولید و رسیدگی به 
وضعیت واحدهای اقتصادی تعطیل و نیمه تعطیل است؛ 
در طول 2 سال گذشته، بیش از 8 هزار واحد تعطیل و نیمه 
تعطیل در حوزه های مختلف صنعتی، کشاورزی، خدماتی 
و معدنی به چرخه تولید بازگشته است که این مهم با ایجاد 
اشتغال برای بیش از 1۹1 هزار نفر و با سرمایه گذاری 
240 همتی مردمی محقق شده است.سفر رئیس جمهور 
به خوزستان نیز مسبب خیری شد که عــلاوه بر افتتاح 
واحدهای صنعتی، هفت واحد تعطیل و نیمه تعطیل استان 
به چرخه تولید بازگردند. کارخانه مگامدول آهن اسفنجی، 
کارخانه فولاد آتیه خاورمیانه، کشت وصنعت تخته فشرده 
پاک چوب، نوین چوب، واحد پارافرمالئید و استالدئید 
و همچنین توسعه کارخانه فــولاد شادگان از جمله این 
مجموعه های صنعتی بودند که چرخ تولید در آن هــا با 
حضور آیت ا... رئیسی چرخیدن گرفت و بیش 2 هزار 

کارگر این کارخانجات به میدان کار و تلاش بازگشتند.

رسانه ملی برنامه ای را باحضور رسایی روی آنتن زنده برد که مصداق تخطی از 
تذکر عمومی رهبر انقلاب بود

آقای صداوسیما، شما چرا؟ 
مجاور-اظهارات جنجال برانگیز حمیدرسایی در 
گفت و گوی ویژه خبری تلویزیون با واکنش های 
زیادی همراه شد. او  که به تازگی از حوزه انتخابیه 
تهران به مجلس دوازدهم راه پیدا کرده است، در 
اظهاراتی برخی رسانه ها را متهم کرد که درباره او 
انتقادات ناروایی مطرح کرده اند. رسایی اگرچه 
در این گفت و گو ابتدا نام فرد یا رسانه ای را بر زبان 
نیاورد، اما با پرسش های عجیب  و مکرر مجری 
مبنی بر این که »نام ببرید نام ببرید چرا نام نمی برید«، 
گفت که خبرگزاری تسنیم و روزنامه جوان این کار را 
کرده اند. مجری این برنامه برخلاف روال مجریان 
صداوسیما که در بحث ها و مناظرات تلویزیونی 
اشخاص را از نام بردن افراد نهی می کردند، این 
بار با تهییج حمید رسایی بارها از او می خواست که 
با نام بردن از افراد مشخص کند که این رسانه ها 
متعلق به چه کسانی هستند و رسایی نیز اظهار کرد: 
»من می گویم باید تغییر ایجاد شود و یک باره برخی 
رسانه ها شروع به فحاشی  و حمله می کنند، در حالی 
که این طبیعت انتخابات است. الان مثل روز روشن 
است که برخی از خبرگزاری ها و رسانه ها در این یکی 
دو روزه انواع و اقسام فحاشی ها را نسبت به من انجام 
داده اند. برخی اعضای هیئت مدیره این رسانه ها، 
عضو شورای ائتلاف هستند و نظرشان به سمت آقای 
قالیباف است.«  این گفت وگوی زرد و عجیب  رسانه 
ملی و اصرار بر نام آوردن افراد و طرح اتهامات روی 
آنتن زنده با موجی از واکنش ها در فضای مجازی 
همراه شد. درهمین باره کاربری نوشت: »نقد برخی 
رسانه ها به جناب آقای رسایی  در واقع نقد و نکوهش 
همین بداخلاقی ها و  آتش افروزی های ایشان بوده 
است که مع الاسف باز هم همین نقد های دلسوزانه 
را دستمایه جنجال آفرینی دیگری کردند.« کاربر 
دیگری نوشت: »اواخر دهه80 و اوایل دهه بعد از آن 
نیز  شاهد این ابتذال سیاسی و طرح حرف های خاله 
زنکی و بگم بگم ها چه در رسانه و چه در صحن علنی 
مجلس بودیم؛ ثمره آن چه شد؟ مشکلی حل شد؟ 
رشد سیاسی حاصل شد یا فقط باعث دلزدگی مردم 
وسیاه نمایی و انحطاط نظام حکمرانی کشور شد؟! 
آقای رسایی اگر به دنبال اصلاح شیوه حکمرانی 
و تحقق اهداف انقلاب هستید باور بفرمایید این 
راهش نیست و این ره که تو می روی به ترکستان 
است.« در همین راستا کانال تلگرامی کاخ رسانه 
نیز نوشت: »برنامه جنجالی  شبکه خبر با حضور 
آقای رسایی جدیدترین اقدام انتخاباتی صداوسیما 
بود اما همانند چند اقدام هدفمند دیگر نتیجه ای 
جز تخریب و پایمال کردن حق دیگران نداشت. در 

انتحار اخیر، مجری شبکه خبر با هدایت اتاق رژی 
بعد از این که رسایی اسم روزنامه جوان و خبرگزاری 
تسنیم را می آورد، اصرار می کند که به مردم بگویید 
این رسانه ها متعلق به چه نهادی هستند!این اقدام 
انتحاری و اصرار بر ادای تهمت از زبان رسایی به 
ارکان جمهوری اسلامی اقدامی فراموش نشدنی 
ونیازمند برخورد جدی است. صداوسیما رسانه در 
خدمت جمهوری اسلامی است، نه بنگاهی تهمت 

زن برای مقابله با جمهوری اسلامی.« 
در این میان برخی دیگر از کاربران نیز با اشاره به 
بیانات و توصیه های چند روز قبل رهبر انقلاب مبنی 
بر این که »نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت و 
فضای سیاسی کشور تلخ نشود« از اظهارات رسایی 
انتقاد کردند. یزدان پناه رئیس اداره اخبار مجلس در 
مطلبی نوشت: »تنها چند ساعت پس از هشدارهای 
صریح رهبر انقلاب به نمایندگان منتخب نسبت 
ــوا راه انداختن«، »کشمکش«،  به پرهیز از »دع
»ستیزه گری« و »سخنان اختلاف انگیز«، صداوسیما 
در گفت وگوی ویژه خبری از آقای رسایی دعوت کرد 
و مجری به طرز خارج از عرف، موضوع بحث را به 
جایی کشاند که رسایی دست به تخریب و تهمت علیه 
دکتر قالیباف زد. یعنی حتی اجازه ندادند یک روز از 
هشدار آقا بگذرد و بعد خیمه شب بازی کنند.«در 
همین راستا مجید شاکری کارشناس برجسته حوزه 
اقتصاد با انتشار بخشی از اظهارات رسایی نوشت: 
»)این( گفت و گوی ویژه خبری یکی از عجیب ترین و 
غیرعادی ترین نمونه های چند سال اخیر  و صراحتا 
علیه نکات امــروز رهبری بــود.« کاربردیگری هم 
نوشت :» دقیقا روزی که رهبر انقلاب در مورد رعایت 
حدود شرعی در مجلس و تلخ نکردن کام مردم با 
دعواهای سیاسی تذکر دادن، صدا و سیمای آقای 
جبلی از حمید رسایی دعوت کردن تو شبکه خبر 
و ایشون هم زحمت کشیدن به رقبای خودشون 
حمله کردند! غفلت زشته، اما غفلت عمدی خیلی 

زشت تره.«

جلسات مربوط به ایران در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی بدون 
صدور قطعنامه علیه برنامه هسته ای کشورمان پایان یافت 

دیدار باقری و مورا در دوحه 
هادی محمدی – نشست فصلی شورای حکام آژانس بین 
المللی انرژی اتمی نیز روز گذشته در وین اتریش به پایان رسید 
و همان طور که پیش بینی می شد و منابع آگاه گفته بودند 
قطعنامه ضد ایرانی نیز صادر نشد. این در شرایطی است که 
ایران چند سال است در واکنش به بازگشت تحریم های آمریکا 
و همراهی اروپا در نقض برجام ، به تعهدات برجامی اش عمل 
نمی کند و طرف های غربی بارها تهدید به صدور قطعنامه 
های شدید علیه کشورمان و به ویژه ارسال مجدد پرونده ایران 
به شورای امنیت کرده اند اما به نظر می رسد دست پر ایران 
در پیشرفت هسته ای از یک سو و عدم تمایل آمریکا به درگیر 
شدن در یک بحران جدید باعث شده تا چنین اقدام خصمانه 
ای اجرایی نشود؛ هرچند همچون همیشه در این نشست 
نیز بیانه ها و اظهارات ضدایرانی به گوش رسید . همزمان با 
این وضعیت در وین اتریش ، علی باقری مذاکره کننده ارشد 
کشورمان در موضوع هسته ای، روز گذشته با انریکه مورا 
نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات، دیدار و رایزنی داشت . 
باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی 
خود از دیــدار و رایزنی با معاون مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا و همچنین نماینده ویژه اتحادیه برای خاورمیانه 
خبر داد و نوشت: جلسه مفیدی با انریکه مورا و سون کوپمانس 
)نماینده ویژه اتحادیه برای خاورمیانه( داشتم. من بر فوریت 
توقف نسل کشی و ضرورت نجات انسان های بی گناه در غزه 
تاکید نمودم. چنین رایزنی هایی برای پرداختن به موضوعات 
موردعلاقه دو طرف از جمله در مورد مذاکرات رفع تحریم 
ادامه خواهد یافت.به گزارش خراسان این برای پنجمین 
دور متوالی است که تلاش ها برای احیای پــروژه شکست 
خورده امنیتی سازی پرونده هسته ای ایران در شورای حکام 
به سنگ می خورد و نه تنها قطعنامه ای صادر نمی شود که 
حتی اجماعی برای صدور بیانیه غیرالزام آور علیه ایران شکل 
نمی گیرد. در این نشست کشورهای غربی با انگیزه ها و 
مواضع مشخصی علیه جمهوری اسلامی ایران، تلاش کردند 
تا از طریق تلفیق مسائل ادعایی پادمانی با تدابیر جبرانی ایران 

در برجام و اقدامات صورت گرفته در چارچوب قانون راهبردی 
مجلس، ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران را وارونه  نشان 
داده و مسائل ادعایی پادمانی را دستمایه مواضع سیاسی خود 

قرار دهند.

ادعاهای بی اساس 3 کشور اروپایی    
سه کشور اروپایی انگلیس فرانسه و آلمان هم که از 
گذشته در خصوص پرونده هسته ای ایران به صورت 
هماهنگ موضع گیری می کنند پس از تکرار ادعاهای 
ــاره پیشرفت های صنعت اتمی  سیاسی و نخ نما درب
کشورمان ادعا کردند که ایران برای تنش زدایی درباره 
برنامه هسته ای خود، گام های عملی بردارد. تروئیکای 
اروپایی بدون اشاره به این که کدام کشور مقصر وضع 
موجود در اجرای برجام است و با تعلل در تصمیم گیری، 
مذاکرات وین را به بن بست کشاند، خواستار بازگشت 
ایران به اجرای کامل تعهدات توافقات سال ۹4، اجرای 
پروتکل الحاقی و توافق اسفند سال گذشته موسوم 
به بیانیه 4 مارس دربــاره حل وفصل مسائل پادمانی 
شدند.آن ها ادعا کردند: ایــران اکنون باید گام های 
جدی و معناداری بردارد که نشان دهنده تمایل واقعی 
این کشور برای تنش زدایی و بازسازی اعتماد ضروری 
بین ایران و جامعه بین المللی است. این بیانیه در عین 
حال می افزاید که »اتحادیه اروپا همچنان به راه حل 
دیپلماتیک برای موضوع هسته ای ایران متعهد است 
ــرای قطعنامه  و از همه کشورها می خواهد که از اج
2231 )2015( شورای امنیت سازمان ملل متحد 
حمایت کنند.«با وجــود ایــن که قطعنامه از طرفین 
توافق خواسته است که به تعهدات خود طبق توافق 
هسته ای متعهد باشند، آمریکایی ها از عمل به تعهدات 
و اقداماتی که ایران را از دستاوردهای برجام منتفع 
می کرد، خــودداری کرده و به صورت یک جانبه از این 

توافق خارج شدند.


